ỦY BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

   -------------------

Số: 62/2000/QĐ-UB

         Bình Phước, ngày 01 tháng 08 năm 2000

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v giao chỉ tiêu kế hoạch xây dựng cơ sở hạ tầng bằng vốn vay

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

· Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994.

· Căn cứ Nghị định số : 102/2000/NQ-HĐ của Hội đồng Nhân dân tỉnh Bình Phước khóa VI - Kỳ họp thứ hai :v/v thông qua phương án đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng bằng vốn vay”.

· Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại tờ trình số : 314/TT-KHĐT ngày 19 tháng 7 năm 2000 “ V/v đề nghị phê duyệt chỉ tiêu kế hoạch xây dựng cơ sở hạ tầng bằng vốn vay”.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay giao chỉ tiêu kế hoạch xây dựng cơ sở hạ tầng bằng vốn vay cho các Sở, Ban, Ngành trực thuộc UBND tỉnh Bình Phước.

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2: Căn cứ chỉ tiêu kế hoạch xây dựng cơ sở hạ tầng bằng vốn vay các Sở, Ban, Ngành tổ chức thực hiện phấn đấu hoàn thành tốt các chỉ tiêu điều chỉnh giao.
Điều 3: Các Ông Chánh văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở xây dựng, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Giám đốc Kho bạc Nhà nước, thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT.CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

      TRƯƠNG TẤN THIỆU